
(Pavel Kadlečík)

Rozdělte obrazec na oblasti podle tečkovaných liniích. Velikosti oblastí musejí být v rozmezí 4 - 6, ale 
není nutné, aby se v obrazci vyskytovaly oblasti všech velikostí. V obrazci se nikde nevyskytují dvě 
stejné oblasti, tj. oblasti se stejným počtem políček a zároveň stejného tvaru. Otočené či převrácené 
tvary jsou brány jako stejná oblast.
Linie se zobáčky naznačují hranice dvou oblastí a zobáček směřuje do menší oblasti.

Kolo 451
6. až 12. 12. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Heterocut 11.

HALAS
sudokualogika.cz

>> > >>>> >>> >>

Příklad:
Velikost oblastí 2 - 4

>

>>

>

>

>

>>

>

>

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

24

3

2

4 4

>> > >>>> >>> >>>> > >>>> >>> >>>> > >>>> >>> >>>> > >>>> >> >>> >>

>

>

>

>

>

>

>

>

>>



(Pavel Kadlečík)

Rozdělte obrazec na oblasti podle tečkovaných liniích. Velikosti oblastí musejí být v rozmezí 1 - 5, ale 
není nutné, aby se v obrazci vyskytovaly oblasti všech velikostí. V obrazci se nikde nevyskytují dvě 
stejné oblasti, tj. oblasti se stejným počtem políček a zároveň stejného tvaru. Otočené či převrácené 
tvary jsou brány jako stejná oblast.
Linie se zobáčky naznačují hranice dvou oblastí a zobáček směřuje do menší oblasti.

Kolo 451
6. až 12. 12. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Heterocut 22.

HALAS
sudokualogika.cz

>> > >>>> >>> >>

Příklad:
Velikost oblastí 2 - 4

>

>>

>

>

>

>>

>

>

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

24

3

2

4 4

>> > >>>> >>> >>>> > >>>> >>

>

>>>

>
> >>>

>
>> >

>>

>

>
>

>>

>

>
>

>

>>

>
>

>


	1: Uloha 1
	2: Uloha 2

